UBND TỈNH LÀO CAI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /SGD&ĐT-VP                             Lào Cai, ngày       tháng  7  năm 2022
        V/v tham gia cuộc thi viết

                            Kính gửi:
- Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;
- Các phòng GD&ĐT huyện, thị, thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT;
- Các Trung tâm GDNN&GDTX huyện, thị xã, TP.

Căn cứ văn bản số 510/GDTĐ ngày 19/7/2022 của Báo Giáo dục và Thời đại  về việc

phát động, hưởng ứng cuộc thi viết “Những kỷ niệm sâu sắc về thầy cô và mái trường”

và cuộc thi “Tìm hiểu về lịch sử truyền thống yêu nước của dân tộc Việt Nam” năm

2022. Sở GD&ĐT yêu cầu các phòng thuộc Sở GD&ĐT, các phòng GD&ĐT huyện, thị,

thành phố, các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT, các Trung tâm GDNN&GDTX huyện, thị

xã, thành phố triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Tuyên truyền tới tất cả cán bộ, chuyên viên, CBQL, giáo viên, học sinh, học viên

thuộc đơn vị quản lý về mục đích, ý nghĩa cuộc thi; khuyến khích và tạo điều kiện để mọi

người hưởng ứng tham dự theo quy chế, thể lệ cuộc thi của Ban tổ chức (Có công văn số

510/GDTĐ ngày 19/7/2022 và Quyết định Thể lệ cuộc thi gửi kèm).

2. Bố trí bộ phận hoặc cán bộ có chuyên môn theo dõi, tổng hợp và báo cáo số lượng

tham gia sau khi kết thúc giải về Sở GD&ĐT (Văn phòng Sở) để tổng hợp. Mọi thông tin

cần thiết trao đổi với đồng chí Phạm Thị Huệ - Phó Chánh Văn phòng Sở GD&ĐT; điện

thoại: 0914.299.176.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- LĐ Sở GD (b/c);
- Cổng TTĐT ngành GD;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T08:41:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Dũng<ntdung-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T10:31:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T10:31:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T10:31:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!